令和 ６ 年 11 月 １ 5 日

保  護  者  様

大阪府立都島工業高等学校

校  長   大  西  忠  典

公開授業（授業参観）のご案内

 向寒の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

 平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 この度本校では、お子様の学習の様子や本校の施設をご覧いただきたく、次のとおり

「公開授業」を実施いたします。なお、今回の参観は中学生とその保護者の方にもご参

加いただける公開授業となっております。

保護者の皆さまには何かとご多用と存じますが、ぜひご来校いただきますようご案内

申しあげます。

記

１．日  時 令和 6 年 11 月 30 日(土)

９：15～１１：3５ （火曜日 1～3 限の４0 分授業）

           受付時間  （９：1０～１１：15）

２．場  所   校  内（各定教室、実習室、グラウンド、体育館など）

３．受  付   玄関ホール（９：1０受付開始 ～１１：15 受付終了）

４．時  程    1 限   9：15 ～ ９：55     公開授業

2 限  10：0５ ～１０：45        〃

            3 限  10：55 ～１１：3５        〃

５．その他

◇当日の「授業時間割と授業場所」および「校舎配置図」は、後日ホームペ

ージ掲載とさくら連絡網にてご案内いたしますのでご活用ください。

◇授業参観の際は授業の妨げになる恐れがありますので、写真・ビデオ撮影ならび

に録音等はお控えください。

※ 駐車スペースはございませんので、お車・バイク・自転車でのご来校はご遠慮くださ

い。